

LOUSI

Lounais-Suomen Insinöörit LOUSI ry, jäsenlehti 1/2024



**95-vuotisjuhla
Turun VPK-talolla**

Sisällys

3 LOUSIn puheenjohtajan terveiset
5Päätoimittajan tervehdys
6 Kuka on sinun luottomiehesi?
795-vuotisjuhla
10 Yhdistysuutisia



Kannen kuva: Preussner Photography



Päätoimittaja

Roosa Huttunen
0456530553

Puheenjohtaja

Miikka Rosten
044 339 0233

E-mail

jasenlehti@lousi.fi

Toimituksen osoite

Lounais-Suomen Insinöörit
Rätiälänkatu 10 G, 20810 Turku

Kotisivut

www.lousi.fi
www.facebook.com/lousiry

Lehden/yhdistyksen pankkiyhteys:

F192 5710 0420 2312 19

Julkaisija

Lounais-Suomen Insinöörit ry.

Perustettu

1.1.2008

Puheenjohtajat 2024

Lounais-Suomen Insinöörit – LOUSI ry

Miikka Rosten
miikka.rosten@gmail.com
044 339 0233

Varsinais-Suomen Insinöörit ry – VARSU

Joonas Halmeenmäki
joonas.halmeenmaki@gmail.com
050 460 5962

Turun Alueen Sähköinsinöörit – TASI ry

Jens Holmström
jeholmstrom@gmail.com
040 830 9796

Vakka-Suomen Insinöörit ry – V-SI

Hannu Lehtonen
hannu.lehtonen@outlook.com

Loimaan Alueen Insinöörit ry – LAI

Pekka Tamminen
pekka.tamminen@dinolift.com
0500 848 188

Valmetin Ylemmät Toimihenkilöt ry

Juha Korhonen
juha.a.korhonen@valmet.com

Turun Insinöörit – TUIKE ry

Roni Yläräkkö
ylarakkola.roni@gmail.com

Turun Insinööriopiskelijat TIO ry

markus.viljanen@tio.fi

Lousin puheenjohtajan terveiset



Preussner Photography

Uusi vuosi on alkumetreillä ja niin on myös allekirjoittaneen uusi puheenjohtajakausi. Lounais-Suomen insinöörien edustajakokous valitsi minut kolmannelle kaksivuotiskaudelle, joten näitä minun tervehdyksiäni pääsette tässä lehdessä lukemaan vielä ainakin vuoden 2025 loppuun asti. Kiitän kaikkia toimijoitamme ja koko jäsenkuntaa tästä luottamuksesta, jota riittää vielä neljän vuoden jälkeenkin. Ilmeisesti olen joutanut tekemään oikein!

Lounais-Suomen insinöörien hallitus kuluvalle vuodelle valittiin edustajakokouksessa Holiday Club Caribissa 21.11.2023. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin,

kuten edelle mainittu, allekirjoittanut eli **Miikka Rosten** (Turun insinöörit). Varapuheenjohtajana jatkaa **Olli Haaslahti** (Turun insinöörit). Hallituksen jäsenenä tänä vuonna toimivat **Markku Karlsson** (Valmetin ylemmät), **Emilia Vienonen** (Turun insinööriopiskelijat), **Joonas Halmeenmäki** (Varsinais-Suomen insinöörit), **Heikki Heimonen** (Turun alueen sähköinsinöörit), **Roosa Huttunen** (Turun insinöörit), **Martti Kau-rimo** (Turun insinöörit), **Joonas Ketonen** (Turun alueen sähköinsinöörit) sekä **Hannu Lehtonen** (Vakka-Suomen insinöörit).

Insinööriliiton edustajakokouksessa Helsingissä 24.–25.11.2023 valittiin Insinööriliiton puheenjohtajaksi



uudelle hallituskaudelle Samu Salo (Helsingin insinöörit). Insinööriliiton hallitukseen uudelle kaudelle valittiin vaalipiirimme edustajana **Jani Leinonen** (Salon alueen insinöörit). Leinosen varajäsenenä toimii viime kaudella hallituksen jäsenenä toiminut **Jani Pelkonen** (Lounais-Suomen insinöörit). Vaalipiiriimme meidän lisäksi kuuluvat siis myös [Salon alueen insinöörit](#) sekä [Satakunnan insinöörit](#).

Meidän toiminta-alueemme Lounais-Suomen insinöörit LOUSI ry:ssä ulottuu Turun seudulta Uuteenkaupunkiin ja Loimaalle. Toimintaamme ohjaa ja tapahtumia jäsenille, eli teille, järjestävät kuusi jäsenyhdistystämme. Loimaan alueen insinöörit LAI ry, Turun alueen sähkö-insinöörit TASI ry, Turun insinöörit TUIKE ry, Varsinais-Suomen insinöörit VARSI ry, Valmetin Ylemmät ry Turun paikallisosasto sekä Vakka-Suomen insinöörit V-SI ry. Näiden lisäksi mukanamme tiiviissä yhteistyössä toimii myös Turun insinööriopiskelijat TIO ry. Jokainen teistä jäsenistä kuuluu johonkin jäsenyhdistykseemme, sillä meillä LOUSI ry:ssä ei ole suoria henkilöjäseniä ollenkaan. Tarkemmat tiedot yhdistyksistä löydät [verkkosivuiltamme](#).

Oman jäsenyhdistyksesi pystyt helposti tarkistamaan esimerkiksi [ILRY Mobiili](#) -sovelluksen avulla. Sovelluksesta löydät jäsenkortin sekä esimerkiksi ajankohdaisia insinööri uutisia sekä koulutuksia. Voit tarkistaa jäsentietosi myös Insinööriliiton [jäsen sivuilta](#). Tarkista samalla, että myös yhteystietosi ovat ajan tasalla!

Muistakaa seurata tiedotuskanaviamme, jotta yksikään mielekäs tapahtuma ei menisi sivu suun! Tammi-kuun lopulla olimme katsomassa Insinööriliiton järjestämää ennakkonäytöstä Luottomies-elokuva: All-in. Ensimmäkin tilaisuudessa oli upeaa nähdä täysi elokuva sali jäseniämme! Kysyin yleisöltä ennen elokuvaa, että kuinka moni on vierailut jossain Lousi ry:n tai jäsenyhdistyksen tapahtumassa viimeisen vuoden aikana. Oli mahtava huomata, kuinka lähes koko sali täyttyi käsistä! Selvästi erilaisilla tapahtumilla on kysyntää ja niiden järjestäminen teille onkin yksi oleellinen osa toimintaamme.

Viime syksynä juhlimme myös alueemme insinööriyhdistystoiminnan 95-vuotista matkaa. Tekstin aloi-

tuskua onkin aloituspuheestani kyseisissä juhlissa. Oli suuri kunnia toimia yhdistyksen puheenjohtajana ja pitää tervetuliaispuhe tuona iltana. Vuosijuhlien hyväntekeväisyyskohteeksi valitsimme Itämeren ja sisävesiemme hyvinvoinnin eteen toimivan [Pidä saaristo siistinä ry:n](#). Lahjoituksia saimme lähes 1 500 €. Lounais-Suomen insinöörit LOUSI ry päätti tuplata lahjoituksen lahjoittamalla yhdistyksenä tuon saman summan. Pidetään yhdessä saaristo siistinä!



Miikka Rosten

Puheenjohtaja

Lounais-Suomen Insinöörit LOUSI ry



www.lousi.fi
www.ilry.fi



@lousi_ry
@insinooriliitto



Lounais-Suomen Insinöörit LOUSI ry
Insinööriliitto IL ry

Päätoimittajan tervehdys

Tervetuloa lukemaan Lousi-lehden uusinta numeroa. Kyseessä on vain verkossa julkaistava lyhyt lehti, jossa on myös lyhyt osio opiskelijoilta. Lousi-Lehti on ollut konseptina ehkä vähän muuttuva ja vaihtunut päätoimittaja näkyy usein lehden sivuilla. Minun ollessani päätoimittajana tarkoitukseni on panostaa erityisesti syksyn paperisena julkaistavaan lehteen ja löytää siihen monipuolisia jäsenistöä kiinnostavia juttuja.

Tätä kevään lehteä ei tietenkään pidä unohtaa, mutta haluan pitää sen paperista lehteä lyhyempänä katsauksena Lousin ja sen jäsenjärjestön ajankohtaisiin kuulumisiin. Syksyn lehdessä on myös muita jäsenistöä kiinnostavaa sisältöä, kuten ajankohtaisia aiheita liitolta, alueen ammattikorkeakoulusta ja yrityksiltä.

Kuten aina, otan mielelläni vastaan jäsenistöltä ideoita lehtien sisältöön, kuten alueen kiinnostaviin ilmiöihin, yritykseen ja henkilöihin. Tietenkin otan avoimin mielin vastaan myös ihan uudenlaisen sisällön, jos joku selaista keksii.

Mikäli jäsenistöstä löytyisi kiinnostuneita artikkelien kirjoittajia tai halua oman ilmoituksen julkaisemiseen, keskustelen näistä myös mielelläni. Yksikään lehti kun ei ilmesty pelkästään päätoimittajan työn tuloksena, vain arvostan kovasti jokaista lehteen joskus artikkelin tai muun sisällön kirjoittanutta kohtaan.



Roosa Huttunen

Lousi-lehden vastaava ja tämän numeron päätoimittaja
jasenlehti@lousi.fi

Onko sinulla jokin idea Lousi-lehteen aiheeksi?

Otamme mielellämme vastaan toiveita lehden sisällöstä, sillä haluamme kehittää lehteä vastaamaan jäsenistön kiinnostuksen kohteita

Kyseessä voi olla esimerkiksi:

- Mielenkiintoinen henkilö haastateltavaksi
- Paikallinen yritys esiteltäväksi
- Aihe, jota voisimme selvittää esimerkiksi Insinööriliitolta

Haluaisitko oman juttusi julkaistavaksi lehteen? Voimme julkaista myös jäsenemme kirjoittamia lehden aiheeseen ja tarkoitukseen sopivia kirjoituksia.

Jos mielenkiintosi heräsi, laita viestiä osoitteeseen
jasenlehti@lousi.fi

Kuka on sinun luottomiehesi?

nsinööriliiton talvikiertue rakentui tänä vuonna Luottomies-elokuvan ympärille. Televisiosarjan pohjalta tehdyssä elokuvassa haaveillaan ylennyksestä ja palkankorotuksesta. Talvikiertueen lounas-tilaisuuksissa keskusteltiin samoista aiheista.

Yli tuhat jäsentä kokoontui ympäri Suomen kuulemaan työpaikkojen luottamushenkilöiden tärkeistä roolista. Urakehitystä suunnittelevat jäsenet saivat vinkkejä itsensä ja osaamisensa kehittämiseen sekä tietoa liiton tarjoamasta palkka-, työsuhde- ja uraneuvonnasta.

Lounaskeskusteluissa pohdittiin, kuka voisi olla jokaisen oma luottomies tai luottohenkilö, ja mikä rooli liitolla ja työpaikan luottamushenkilöillä on työelämän luottokumppanina.

Samoja aiheita pyöriteltiin myös alkuvuodesta opiskelijoiden cv-klinikassa, jossa kävin läpi kesätyötä hakevien opiskelijoiden ansioluetteloita ja työhakemuksia.

Moni piti vaikeimpana asiana lyhyen esittelytekstin kirjoittamista. Ansioluettelon alussa on hyvä olla lyhyt kuvaus itsestä, osaamisesta ja tavoitteista. Aina tällaisen itsearvioinnin tekeminen ei kuitenkaan ole helppoa.

Silloin voi olla hyvä, kun on oma luottohenkilö, joka tuntee sinut ja uskaltaa rehellisesti kertoa vahvuutesi, ja ehkä myös heikkoutesi. Oma osaaminen, vahvuudet ja tulevaisuuden haaveet ja tavoitteet saattavat kirkastua, kun niistä keskusteleet jonkun toisen kanssa.

Toiselta ihmiseltä saat mahdollisesti myös erilaista näkökulmaa osaamiseesi ja siihen, minkälainen olet ihmisenä.

Omaa uraa suunniteltaessa kannattaa miettiä, mitä osaamista nykyinen ja edelliset työtehtävät ovat sinulle kerryttäneet. Aina ei ole kyse pelkästä substanssiosaamisesta, vaan työelämässä tarvitaan muutakin osaamista.

Varsinkin opiskelijoilla ensimmäiset, opintoja edeltäneet työpaikat ovat usein täysin opintoihin ja tulevaan uraan liittymättömiä. Jokaisesta työpaikasta löytyy kuitenkin varmasti jotain, joka on kehittänyt tai muuttanut ajatteluasi tai toimintatapoja.

Mutta kuka on sinun luottomiehesi, henkilö, johon voit tukeutua elämän käännekohtissa?

Anne Granat-Jukakoski

Alueasiamies
Länsi-Suomi





Uusrenessanssityylinen VPK-talo on rakennettu vuonna 1892 kaupunkilaisten yhteiseksi juhlatilaksi.

VPK-talolla juhlistettiin Lounais-suomalaisen insinööritoiminnan 95-vuotista taivalta

Teksti: Roosa Huttunen Kuvat: Preussner Photography

Lokakuun alussa Turun VPK-talolle kokoontui jäsenistöä ja sidosryhmiä juhlistamaan sitä, että alueella on ollut insinööritoimintaa jo 95 vuotta. Kyseisenä aikana toiminnalla on ollut monta muotoa, joista osallistujat kuulivatkin illan aikana.

Illan aikana kuultiin monia puheita. Lousin puheenjohtaja **Miikka Rosten** avasi illan historiaa luotsaavalla tervetuliaispuheella. Insinööriliiton puheenjohtaja **Samu Salo** taas kertoi puheessaan liiton ajankohtaisista asioista. Varsinaisen juhlapuheen piti järjestöneuvos, insinöörikomentaja evp **Stig Landen**. Puheessa Stig kiteytti mitä on insinööriys ja miksi insinööri on hyvä puoliso. Puhe pitikin otteessaan erityisesti siihen kylvetyt huumorin avulla. Myös alueen pitkäaikainen järjestöaktiivi **Martti Kaurimo** puhui juhlassa muistuttaen

kaikkia koskettavasti puolisoiden osallisuudesta järjestötoimintaan.

Illan aikana palkittiin myös Miikka Rosten, **Seppo Torikka** ja **Marko Viholainen** insinööriliiton hopeisin ansiomitallein. Ollakseen oikeutettu kyseiseen mitaliin, tulee henkilön olla toiminut riittävästi eri tasoisessa Insinööriliiton toiminnassa vähintään yhdeksänä kalenterivuotena.

Miljööinä VPK-talo sopi tilaisuuteen hyvin ja antoi juhalle arvokkuutta. Tila sopi myös hyvin tanssimiseen bilebändi Viihdyttimen liikuttaessa yleisöä. Tilaisuuden herkullisesta ruoasta vastasi Jesse's Kitchen.

Juhlissa oli tarjolla Turun ammattikorkeakoulun opiskelijoiden tekemää olutta. Opiskelijat valmistavat olutta Turku Campus Breweryssä. Juhlissa tarjoiltu olut oli nimeltään Study Buddy.



Ansiomitalein palkitut Seppo Torikka, Marko Viholainen ja Miikka Rostén.



Insinööriliiton puheenjohtaja Samu Salo



Juhlapuhuja järjestöneuvos, insinöörikommentaja evp Stig Landen



Paikallinen hallitusaktiivi Martti Kaurimo

Illan aikana kuultiin monia puheita.



Insinööriopiskelijat TIO ry ja Elba ry esiintyivät sanailemalla yhdessä runon.



Lousin puheenjohtaja Miikka Rosten ja varapuheenjohtaja Olli Haaslahti valmistautumassa ottamaan vastaan vieraita.

*Miljööinä VPK-talo sopi tilaisuuteen hyvin
ja antoi juhlalle arvokkuutta.*

Varsinais-Suomen Insinöörit ry. (VARSI) tiedottaa

Varsinais-Suomen Insinöörit ry:n teatterimatka

Paikka: Porin teatteri

Aika: Lauantaina 27.4.2024 alkaen klo 13.00.

Varsinais-Suomen Insinöörit ry (VARSI) järjestää matkan Porin teatteriin.

Esitys on "Kuolema Niilillä" lauantaina 27.4.2024 alkaen klo 13.00.

Bussi Poriin lähtee Turusta klo 9.30 Linnankatu 16 edustalta. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan tarvittaessa ilmoittautuneille, ilmoitathan myös yhteystietosi!

Ruokailu juomineen on perinteisen tavan mukaan teatterin jälkeen.

Paikkoja on varattu 30 kpl ja ne jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä (avec-matka). Omakustannushinta, 50 €/henkilö, sisältää bussikuljetukset, pääsyliput ja ilmoituksessa mainitut tarjoilut.

Ilmoittautumiset: 29.2.2024 mennessä sähköpostilla: atte.kauppila@wartsila.com tai puhelimitse 050 5773599

Maksaminen: Maksut suoritetaan yhdistyksen tilille viimeistään 1.4.2024. Maksathan vasta ilmoittautumisen vahvistuksen saatua! Tilinumero: FI62 2049 2002 0179 73

ENNAKKOILMOITUS

Varsinais-Suomen Insinöörit ry:n kevättopintomatka

Varsinais-Suomen Insinöörit ry järjestää jälleen perinteikkään kevättopintomatkan, kohteena tällä erää Tallinna.

Matkan ajankohta on 18.–19.5.2024. Matkaohjelma tarkkoine aikatauluineen on vielä avoinna.

Matkan yksityiskohtien (matkaohjelma aikatauluineen, kohteet, hinnat, ym.) tarkennuttua tullaan tapahtumasta julkaisemaan vielä erillinen ilmoituksensa LOUSIn verkkosivuilla sekä sähköpostijakeluna jäsenistölle.

Matkasta kiinnostuneet voivat halutessaan jo nyt ilmoittaa lähtöhalukkuudestaan Julia Keskitalolle osoitteeseen julia.keskitalo@hotmail.fi. Sivovia ilmoittautumisia otetaan vastaan matkaohjelman tarkennuttua.



Tunnelmaa 6.2 pidetystä Akavan järjestämästä Parempaan työelämän puolesta -ulosmarsista Turusta. Paikalle oli saapunut monia insinöörejä ja insinööriopiskelijoita.

Turun Alueen Sähköinsinöörit (TASI) ry. tiedottaa KEVÄT 2024

Kokouskutsu Turun Alueen Sähköinsinöörit TASI ry sääntömääräiseen kevätkokoukseen

Paikka: Viking Glory - Viking Grace

Aika: Lauantai 13.4. kello 8:45 – 19:50

TASIn sääntömääräinen kevätkokous miniristeilyllä Viking Glory - Viking Grace. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Kun ilmoittaudut, niin ilmoita nimesi, syntymäaikasi (pp, kk, vuosi) ja sukupuolesi. Kokoukseen sisältyy päivällinen, joten ilmoitathan myös mahdolliset erikoisruokavaliot.

Kokoukseen sisältyy päivällinen, joten ilmoitathan myös mahdolliset erikoisruokavaliot.

- Kokoontuminen terminaalissa klo 8:00 (lippujen jako)
- Laiva lähtee klo 08:45 M/S Viking Glory
- Aamupalana kylmäsavulohibagel,

juustokakkupala, kahvia ja hedelmiä

- Kokous 9.30 – 13.00
- Laivanvaihto Maarianhaminassa kello 14.25, M/S Viking Grace
- Paluumatkalle varattuna hytti vaatteita ja tavaroita varten
- Ala'carte ruokailu laivan vaihdon jälkeen
- Laiva saapuu Turkuun klo 19:50
- Muista myös ilmoittaa mahdollisimman ajoissa jos et pääsekään mukaan.

Muista ottaa mukaan henkilötodistuksesi (esim. ajokortti riittää)

Ilmoittautumiset viimeistään 31.8.2023

Päivämatka Tallinnaan koko perheelle (samaa talouteen kuuluvat ihmiset)

Aika: Lauantaina 15.6.2024

Lähtö: Turku Linja-autosema tilausajot klo 5.40
Piispanristi 5.50, Kaarina 5.55 Paimio ramppi 6.15 ja sovitusti reitin varrelta voi nousta bussiin.

Meriaamiainen laivalla

Eckerö Line Ms / Finlandia lähtee Länsisatamasta 9.00 Tallinnaan ja saapuu 11.15 Kun kaikki ovat bussissa, bussi ajaa SuperAlkon pihalle ja tehdään ostokset.

Tämän jälkeen bussimme ajaa A-terminaalin parkkipaikalle, ostokset voi tuoda bussiin.

Olemme valinneet yhteiseksi tutustumiskohteeksi Energia Avastuskeskuksen Energy Discovery Centre (energiakeskus.ee) SuperAlkon ostosten jälkeen halukkaat suuntaamme kävellen yhdessä sinne. Jokainen tutustuu näyttelyihin omaan tahtiinsa.

Tavarat voi tuoda bussiin ja viimeiset ostokset kello 17.00 jonka jälkeen bussi ajaa laivan jonoon. Asiakkaiden pitää olla puoli tuntia ennen lähtöä laivassa eli kello 18.00. Eckerö Line Finlandia lähtee Tallinnasta 18,30 ja saapuu Helsinkiin 21.15 Kun kaikki ovat bussissa jatkamme matkaa kohti Turku. Kaikki ostokset kulkee mukavasti bussissa ei ostorajoitusta. Tupakkatuotteet pitää kantaa käsimatkatavarassa. Niitä EI SAA jättää bussiin.

Paluumatkalla buffetillallinen, joka alkaa kello 18.15

Ruokailuja ajatellen ilmoitathan myös mahdolliset erikoisruokavaliot. Laivalla on merkitty allergiat, mutta jos sellaisia on kannattaa ilmoittaa. Esim . Gluten Free leivät on eri paikassa. Etukäteen ilmoittamalla varmistetaan, että esim. leipää on riittävästi jokaiselle.

Matkan järjestää StarTours Oy Ritvan Matka.

Kun ilmoittaudut, niin ilmoita

- Oletko 'aikuinen tai lapsi'
- nimesi ja syntymäaikasi (ppkkvv)
- Jos tulet(te) kyytiin matkan varrelta, niin ilmoita mistä tulet(te) sekä myös puhelinnumero, josta tavoittaa tarvittaessa
- Muista myös ilmoittaa mahdollisimman ajoissa jos et pääsekään

Matkalla tarvitaan passi tai virallinen henkilökortti ajokortti ei käy

Osallistumismaksu

- Aikuinen 50 euroa
- Lapsi 6-17 vuotta 30 euroa

Ilmoittautumiset viimeistään 10.5

Turun Alueen Sähköinsinöörit (TASI) ry. tiedottaa KEVÄT 2024

Oluen valmistuksen saloista ja oluen maistelua

Paikka: Kakola Brewing Company, Graniittilinnankatu 2 K 117, Turku

Aika: Torstaina 16.5 kello 18:00

Kierroksen aikana perehdymme oluen valmistukseen, kuulemme Kakola Brewing Companysta ja maistelemme yhdessä eri oluita. Panimokierroksen aikana maistelemme neljää eri olutta (1dl/annos).

Kierroksen jälkeen pizzaa ja olutta. Mahdolliset erikoisruokavaliot ilmoitetaan tilattaessa.

Myös panimon myymälä palvelee ravintolan aukioloaikojen puitteissa klo 21 asti, joten matkajuomat tai tuliaisit saa hankittua mukaan. Kierrokselle osallistuville take away tuotteet -10%.

Osallistumismaksu 10 €/hlö.

Ilmoittautumiset viimeistään 3.5

Kesäteatteri koko perheelle: Kolme iloista rosvoa

Paikka: Turun Kesäteatteri, Vartovuori, Turku

Aika: Tiistai 16.7 kello 18:00

Kolme iloista rosvoa on norjalaisen Thorbjørn Egnerin vuonna 1955 kirjoittama lastenromaani. Se on klassikkoseikkailu, joka kertoo ihanasta ja rauhaisasta Kardemumman kaupungista asukkaineen. Kardemummassa hiippailee kuitenkin kolme veijaria, jotka varastavat kotiinsa Sohvi-neidin – todetakseen sen olleen suuri erhe! Tästä seuraa mitä hauskipia hetkiä. Väliaikatarjoilu väliajalla, joten ilmoitathan myös mahdolliset erikoisruokavaliot.

Liput saat lippukassalta salasanalla TASI kello 17.00 alkaen.

Osallistumismaksu 10 €/hlö.

Ilmoittautumiset viimeistään 20.6

Tapahtumien lisätiedot ja ilmoittautumiset nettisivuilla osoitteessa www.tasiry.fi Sähköpostiosoitteet saamme Insinööriliitosta ellei ole erikseen ilmoittanut sitä yhdistykselle (mollehtinen@gmail.com / matti.ol.lehtinen@valmet.com), joten pidäthän tietosi ajan tasalla Insinööriliiton ja/tai yhdistyksemme jäsenrekisterissä!

Tervetuloa mukaan sähköiseen toimintaan.

Lousi-Nuorten toiminta on alkanut taas!

Viime vuosina Lousi-Nuorten toiminta on ollut nukuksissa, kun edellinen työryhmä jäi koronan jalkoihin. Tänä vuonna toiminta on kuitenkin saatu alkamaan taas uuden pienen työryhmän toimesta. Vuoden ensimmäinen tapahtuma onkin jo työn alla. Tapahtumaa tullaan mainostamaan Lousin verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Pysy siis kuulolla!

Työryhmä koostuu tällä hetkellä kolmesta jäsenestä, mutta uusia innokkaita toimijoita otetaan mielellään mukaan. Voit halutessasi ilmoittaa kiinnostuksesi laittamalla sähköpostia osoitteeseen lousinuoret@lousi.fi.

Mikä ihmeen Lousi- nuoret?

- Alle 40-vuotiaille Lousin jäsenjärjestöjen jäsenille suunnattua toimintaa
- Tarkoituksena auttaa jäseniä luomaan verkostoja yli järjestörajojen
- Madaltaa kynnystä toimintaan osallistumiseen